UBND TỈNH LONG AN
SỞ Y TẾ

Số: 5339/SYT-TTr

V/v phát động hưởng ứng
tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày 23  tháng 9 năm 2024

  Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Các phòng chuyên môn Sở Y tế.

Căn cứ Công văn số 1911/STP-PBGDPL ngày 17/9/2024 của Sở Tư pháp
Về việc phát động hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật”
(đính kèm văn bản).

Để thiết thực hưởng ứng Ngày Pháp luật nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam năm 2024; tiếp tục ứng dụng mạnh mẽ công nghệ thông tin trong công
tác phổ biến, giáo dục pháp luật theo chỉ đạo của Chính phủ, Bộ ngành Trung
ương và yêu cầu nhiệm vụ của địa phương, Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn
vị trực thuộc, các phòng chuyên môn Sở Y tế thực hiện như sau:

Triển khai việc phát động, vận động, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức,
viên chức và người lao động của đơn vị tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

Đẩy mạnh truyền thông, thông tin trên Trang thông tin điện tử của cơ quan,
đơn vị hoặc theo hình thức phù hợp khác (loa truyền thanh, aphích, băng rôn …)
để tuyên truyền, phát động tham gia Cuộc thi.

Nhận được văn bản này, Sở Y tế  đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc,
các phòng chuyên môn Sở Y tế triển khai thực hiện hưởng ứng tham gia Cuộc
thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật”  theo nội dung văn bản nêu trên của Sở Tư
pháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Lưu: VT, TTr, (mười).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T08:29:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Phúc<phuchm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:11:46+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Y tế<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!